
ATO NÚMERO 73/01 
De 07 de agosto de 200 1. 

Constitui Comissão Especial de 
Estudo destinada a promover 
estudos específicos sobre políticas 
relacionadas com a implantação, 
melhoramentos e avaliação da 
reforma agrária e dos projetos de 
assentamentos neste Município. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1°- Em atendimento ao disposto na resolução 
n° 253, 07 de agosto de 2001, para promover estudos específicos sobre políticas 
relacionadas com a implantação, melhoramentos e avaliação da reforma agrária e 
dos projetos de assentamentos neste Município, fica constituída a seguinte 
Comissão Especial de Estudo: 

Carlos Alberto do Nascimento - PT 
Amador Perez Bandeira - PSDB 
Jurandi Reis de Oliveim- PMDB 

Parágrafo único - Os seus membros escolherão entre 
si o Presidente e o Relator. 

Artigo r - O prazo para a Comissão apresentar o seu 
relatório final será até o encetTamento da presente legislatma em 31 de dezembro 
de 2004. 

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Muni c· al de Araraquara, aos 07 (sete) di1fs 
do mês de agosto do ano de 2001 (dois il um). 

E 

~~licado na Diretoria Geral ~~ MIDlicipal de Araraquara, na mesma 

~ 
LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM 

Diretora Geral 



~~~~\CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 73/01 
De 07 de agosto de 2001. 

Constitui Comissão Especial de Estudo destinada a promover estudos 
específicos sobre políticas relacionadas com a implantação, melhoramen­
tos e avaliação da reforma agrária c dos projetos de assentamentos neste 
Município. 

O PRES IDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições le­
gais, 

R ESOLVE: 
Artigo 1" - Em atend imento ao disposto na resolução n• 253, 07 de 

agosto de 2001, para promover estudos específicos sobre políticas relaci­
onadas com a implantação, melhoramentos e avaliação da reforma agrária 
e dos projetos de assentamentos neste Município, fica constitu ída a se­
guinte Comissão Especial de Esllldo: 

Carlos Alberto do Nascimento- PT 
Amador Perez Bandeira- PSDR 
Jurandi Reis de Oliveira- PMDB 
Parágrafo único - Os seus membros escolherão entre si o Presidente 

c o Relator. 
Artigo 2"- O prazo para a Comissão apresentar o seu relatório final 

será até o encerramento da presente legislatura em 31 de dezembro de 
2004. 

Artigo 3•- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias do mês de agosto 
do ano de 200 l (dois mil e um). 

VALDERICO JÓE ·Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da 

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM- Diretora Geral 

153 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLHA DA CIDADE" DE 08 DE 

AGOSTO DE 2001 .-

\j 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara À'Íunicipal de Araraquara, na mesma 
data. , 1 I I 




